特定健診受診のお願い

所在地：那覇市与儀1-3-21

那覇市保健所 健康増進課 特定健診グループ

お問い合わせ：098-853-7961

1.国民健康保険証の特定健診受診確認

2.患者さんへの声掛け

国保証は、特定健診受診券とがん検診受診券が
一体になっています。

・那覇市保健所に「どこの病院で特定健診が受けられますか」との問い合わせが
時々入ります。
近医やかかりつけ医で特定健診を受診できることをご存じない方が多くいらっ
しゃいますので、特定健診のご案内をしていただけると助かります。

・特定健診を通院患者さんの定期検査のうちの1回として利用されますと、患者様
の費用負担が軽くなります。

・ワクチン接種を予約された方へ「健診も一緒に」と声掛けをお願いいたします。

黄色の日にち欄に記載がない場合は未受診です。

日頃より、那覇市国保の特定健診（健康診査）の実施にご協力いただき感謝申し上げます。
国保被保険者は、職場で健診を受ける機会がない方や、退職後に健診を受け忘れる方が
多くみられます。
健康寿命の延伸のため、健診事業のご理解・ご協力をお願いします。

健康増進課HP